



NYHETSBRÄV – NR 4 – april 2024

e-post: styrelsen@brf-fjadern.se
felanmalan@brf-fjadern.se

Web:
<https://www.hsb.se/stockholm/brf/fjadern/>

Facebook:
<https://www.facebook.com/groups/brffjadern>

Brf Fjädern 622
Diligensvägen 39-67 & 102-136
Jarlaberg, Nacka

WOULD YOU LIKE TO READ THIS IN ENGLISH?

[HTTPS://WWW.HSB.SE/STOCKHOLM/BRF/FJADERN/NYHETSBRÄV/](https://www.hsb.se/stockholm/brf/fjadern/nyhetsbrev/)

ÄNTLIGEN VÅR - VÅRSTÄDNING 4 MAJ

En av årets höjdpunkter när det gäller gemenskap och samarbete i den här föreningen, är vår gemensamma städdag som vi har på våren.

Alla är välkomna att bidra med sin tid och engagemang, vuxna såväl som barn. Det är vi alla tillsammans som får det så fint som vi vill ha det omkring oss.

Det är även ett jättefint tillfälle att lära känna sin granne och bygga tryggheten i att det finns någon att knacka på hos för att låna en ingrediens till något, skaffa en kattvakt eller byta tjänster med att ta hand om varandras post under semestern.



Tid & Plats: Samling kl 10:00 utanför gårdshuset på Gård 3. Där kan du både få en uppgift och låna redskap. Ansluter du senare kan du bara fråga dig fram. Ca kl 13:00 dukas det upp lunch och fika i gårdslokalen, därefter fortsätter vi till ca kl 16:00 om det behövs.

Kl 15:00-17:00 står sopbilen uppställd på vändplan, så du kan passa på att slänga sådant som är brännbart.

Om du har en cykel utomhus eller i något av våra förråd, se till att märka den med ditt namn och adress senast dagen före städdagen. Samtliga omärkta cyklar kommer omhändertagas, rapporteras till polisen, och därefter forslas bort efter sex månader. Vi hoppas så många som möjligt har lust att vara med och dela glädjen i att fixa vår utomhusmiljö!

ÅRSSTÄMMA 6 MAJ

Måndagen den 6 maj är du inbjuden till den årliga stämman, där du som medlem i föreningen är välkommen att bidra med både din närvaro och din röst. Du får träffa styrelsen, höra vad som hänt under året, vad som är aktuellt nu och närmsta tiden framåt.

Tid & Plats: kl 19:00, Gårdslokalen, gård 3

ELSPARKCYKLAR / SCOOTRAR

Ett vanligt förekommande färdmedel nuförtiden, är de elsparkcyklar som man kan hyra under en stund via en app i mobilen. Det är ju väldigt praktiskt om man vill spara tid för att ta sig från en punkt till en annan. Vi ber är däremot att avsluta åkturen och parkera på lämplig plats utanför gården, ta inte med den in. Eftersom vi har många små barn som springer runt och leker på gårdarna, utgör dessa en fara ifall de stöter till dem och de ramlar på dem.

BREDBANDSSKIFTE 13 MAJ

Nu närmar vi oss det datum då bredbandsskiftet sker, så vi påminner er som eventuellt behöver en ny router att höra av sig till Bahnhof snarast, om ni önskar deras variant. Du är annars fri att fixa en på egen hand, några kanske rent av har valt att köpa ut den de redan har av Telenor.

Under dagen för övergången, kan du räkna med störningar i driften. När du märker att du kan ladda aktiveringssidan från Bahnhof i din webläsare, kan du därefter följa instruktionerna som angavs i det separata brevet som Bahnhof själva skrivit och som du fått i februari. Om du har tappat bort det, kan du nå det digitalt via hemsidan under rubriken Nyhetsbrev.

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen i Brf Fjädern, Jarlaberg